ロゴ
NEXUSシリーズラインナップ
製品名 容量/仕様
API
ｸﾞﾚｰﾄﾞ
基油 品番 備考
Nexus　SN　0W-16　ｶﾞｿﾘﾝ専用 200L/ドラム N-SN-0W16-200L
Nexus　SN　0W-16　ｶﾞｿﾘﾝ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN-0W16-20L
Nexus　SN　0W-16　ｶﾞｿﾘﾝ専用 4L/缶 N-SN-0W16-4L
Nexus　SN　0W-20　ｶﾞｿﾘﾝ専用 200L/ドラム N-SN-0W20-200L
Nexus　SN　0W-20　ｶﾞｿﾘﾝ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN-0W20-20L
Nexus　SN　0W-20　ｶﾞｿﾘﾝ専用 4L/缶 N-SN-0W20-4L
Nexus　SN　5W-20　ｶﾞｿﾘﾝ専用 200L/ドラム N-SN-5W20-200L
Nexus　SN　5W-20　ｶﾞｿﾘﾝ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN-5W20-20L
Nexus　SN　5W-20　ｶﾞｿﾘﾝ専用 4L/缶 N-SN-5W20-4L
Nexus　SN　5W-30　ｶﾞｿﾘﾝ専用 200L/ドラム N-SN-5W30-200L
Nexus　SN　5W-30　ｶﾞｿﾘﾝ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN-5W30-20L
Nexus　SN　5W-30　ｶﾞｿﾘﾝ専用 200L/ドラム N-SN-5W30SB-200L
Nexus　SN　5W-30　ｶﾞｿﾘﾝ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN-5W30SB-20L
Nexus　SN/CF　5W-30　兼用 200L/ドラム N-SN/CF-5W30-200L
Nexus　SN/CF　5W-30　兼用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN/CF-5W30-20L
Nexus　SN/CF　5W-30　兼用 4L/缶 N-SN/CF-5W30-4L
Nexus　SN/CF　5W-40　兼用 200L/ドラム N-SN/CF-5W40-200L
Nexus　SN/CF　5W-40　兼用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN/CF-5W40-20L
Nexus　SN　10W-30　ｶﾞｿﾘﾝ専用 200L/ドラム N-SN-10W30-200L
Nexus　SN　10W-30　ｶﾞｿﾘﾝ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN-10W30-20L
SN/CF,
GF-5
100％
合成油
SNｸﾞﾚｰﾄﾞとCFｸﾞﾚｰﾄﾞを持つﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟの
ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙです。
粘度ｸﾞﾚｰﾄﾞ5W-30で、幅広い車輌に使用可。
SN,
GF-5
部分
合成油
SNｸﾞﾚｰﾄﾞｶﾞｿﾘﾝ専用油です。
SN,
GF-5
100%
合成油
SNｸﾞﾚｰﾄﾞの高級低粘度油。ｴﾝｼﾞﾝ本来の性
能を発揮させる省燃費ｵｲﾙです。
SN/CF,
GF-5
100%
合成油
SNｸﾞﾚｰﾄﾞとCFｸﾞﾚｰﾄﾞを持つﾏﾙﾁﾀｲﾌﾟの
ｴﾝｼﾞﾝｵｲﾙです。
粘度ｸﾞﾚｰﾄﾞ5W-40で、幅広い車輌に使用可。
部分
合成油
SN,
GF-5
SNｸﾞﾚｰﾄﾞｶﾞｿﾘﾝ専用油です。
SN,
GF-5
100％
合成油
SNｸﾞﾚｰﾄﾞの高級低粘度油。ｴﾝｼﾞﾝ本来の性
能を発揮させる省燃費ｵｲﾙです。
ＮＥＸＵＳ(ﾈｸｻｽ)は、最新のエンジン油規格：ＳＮから
ディーゼル油、ＡＴＦ、作動油と幅広いラインナップで、
お客様の要望にお応えするオイルシリーズです。
SN,
GF-5
100％
合成油
１００％合成油のハイブリッドに最適な
エコオイル（省燃費油）
SN,
GF-5
100％
合成油
１００％合成油のハイブリッドに最適な
エコオイル（省燃費油）
オイルラインナップ
NEXUSシリーズラインナップ
製品名 容量/仕様
API
ｸﾞﾚｰﾄﾞ
基油 品番 備考
Nexus　SN/CF　10W-30　兼用 200L/ドラム N-SN/CF-10W30-200L
Nexus　SN/CF　10W-30　兼用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN/CF-10W30-20L
Nexus　SN/CF　10W-30　兼用 4L/缶 N-SN/CF-10W30-4L
Nexus　SN　10W-40　ｶﾞｿﾘﾝ専用 200L/ドラム N-SN-10W40-200L
Nexus　SN　10W-40　ｶﾞｿﾘﾝ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN-10W40-20L
Nexus　SN/CF　10W-40　兼用 200L/ドラム N-SN/CF-10W40-200L
Nexus　SN/CF　10W-40　兼用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-SN/CF-10W40-20L
Nexus　SN/CF　10W-40　兼用 4L/缶 N-SN/CF-10W40-4L
Nexus　CF4　10W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 200L/ドラム N-CF4-10W30-200L
Nexus　CF4　10W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 4L/缶 N-CF4-10W30-4L
Nexus　CF4　15W-40　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 200L/ドラム N-CF4-15W40-200L
Nexus　CF4　15W-40　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-CF4-15W40-20L
Nexus　CF4　15W-40　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 4L/缶 N-CF4-15W40-4L
Nexus　DH2/CF4　10W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 200L/ドラム N-DH2/CF4-10W30-200L
Nexus　DH2/CF4　10W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-DH2/CF4-10W30-20L
Nexus　DH2/CF4　10W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 4L/缶 N-DH2/CF4-10W30-4L
Nexus　DH2/CF4　15W-40　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 200L/ドラム N-DH2/CF4-15W40-200L
Nexus　DH2/CF4　15W-40　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-DH2/CF4-15W40-20L
Nexus　DH2/CF4　15W-40　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 4L/缶 N-DH2/CF4-15W40-4L
Nexus　DL1　0W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 200L/ドラム N-DL1-0W30-200L
Nexus　DL1　0W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-DL1-0W30-20L
Nexus　DL1　0W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 4L/缶 N-DL1-0W30-4L
Nexus　DL1　5W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 200L/ドラム N-DL1-5W30-200L
Nexus　DL1　5W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 20L/ﾍﾟｰﾙ N-DL1-5W30-20L
Nexus　DL1　5W-30　ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用 4L/缶 N-DL1-5W30-4L
Nexus　DUAL FLUID AT&CVT兼用油 200L/ドラム － N-ATF-Ｍ-200L
Nexus　DUAL FLUID AT&CVT兼用油 20L/ﾍﾟｰﾙ N-ATF-Ｍ-20L
Nexus　DUAL FLUID AT&CVT兼用油 4L/缶 － N-ATF-Ｍ-4L
Nexus　CVTF 200L/ドラム － N-CVTF-200L
Nexus　CVTF 20L/ﾍﾟｰﾙ － N-CVTF-20L
DH2/CF4ｸﾞﾚｰﾄﾞのﾃﾞｨｰｾﾞﾙｵｲﾙ。DPF対応。
摩耗防止性、清浄性に優れます。
JASO
DL1
JASO
DL1
部分
合成油
DPFを搭載したディーゼル乗用車に
ご使用いただけます。
CF4 鉱物油
CF4 鉱物油
CF4/
JASO
DH2
鉱物油
DH2/CF4ｸﾞﾚｰﾄﾞのﾃﾞｨｰｾﾞﾙｵｲﾙ。DPF対応。
摩耗防止性、清浄性に優れます。
CF4/
JASO
DH2
鉱物油
SNとCFを合わせ持つ、ｺｽﾄﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽに優れ
た兼用油です。
部分
合成油
SNｸﾞﾚｰﾄﾞｶﾞｿﾘﾝ専用油です。
SNとCFを合わせ持つ、コストパフォーマンス
に優れた兼用油です。
粘度がが高いためメカノイズの低減にも
ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用のエンジンオイルです。
トルクの高い大型ディーゼル車に最適。
ﾃﾞｨｰｾﾞﾙ専用のエンジンオイルです。
小型ディーゼル車に最適。
DPFを搭載したディーゼル乗用車に
ご使用いただけます。
100%
合成油
最新のATとCVT技術に対応した兼用フルード
です。1種類の保管で済むためコスト削減に
貢献します。
無段階変速機であるベルトCVT車用。
快適な走行を実現します。
100％
合成油
部分
合成油
SN/CF,
GF-5
部分
合成油
SN,
GF-5
SN/CF,
GF-5
部分
合成油
NEXUSシリーズラインナップ
製品名 容量/仕様
API
ｸﾞﾚｰﾄﾞ
基油 品番 備考
Nexus　ATF　DEXRONⅢ相当 200L/ドラム － N-ATF-D3-200L
Nexus　ATF　DEXRONⅢ相当 20L/ﾍﾟｰﾙ － N-ATF-D3-20L
Nexus　ATF　DEXRONⅢ相当 4L/缶 － N-ATF-D3-4L
Nexus　GL5 75W-90 200L/ドラム N-GL5-75W-90-200L
Nexus　GL5 75W-90 20L/ﾍﾟｰﾙ N-GL5-75W-90-20L
Nexus　GL5 80W-90 200L/ドラム N-GL5-80W-90-200L
Nexus　GL5 80W-90 20L/ﾍﾟｰﾙ N-GL5-80W-90-20L
Nexus　GL5 80W-90 4L/缶 N-GL5-80W-90-4L
Nexus　GL5 90 200L/ドラム GL-5 鉱物油 N-GL5-90-200L
乗用車・トラック・バスの
デファレンシャルギヤ用
Nexus　#32 ハイドロオイル 200L/ドラム － N-#32-200L
Nexus　#32　ハイドロオイル 20L/ﾍﾟｰﾙ － N-#32-20L
Nexus　#46 ハイドロオイル 200L/ドラム － N-#46-200L
Nexus　#46　ハイドロオイル 20L/ﾍﾟｰﾙ － N-#46-20L
GL-5 鉱物油
GL-5 鉱物油
耐荷重性に優れ、トランスミッションギヤ、
デファレンシャルギヤにご使用いただけま
す。
乗用車用のトランスミッションギヤ、
デファレンシャルギヤにご使用いただけま
す。
鉱物油 ISO　３２ｸﾞﾚｰﾄﾞのﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸ油圧作動油です。
鉱物油 ISO　46ｸﾞﾚｰﾄﾞのﾊｲﾄﾞﾛﾘｯｸ油圧作動油です。
100%
合成油
DEXRONⅢ相当のATﾌﾙｰﾄﾞです。
摩擦安定性に優れています。